Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Reden und Arbeiten der Societas Latina - Cod. Karlsruhe 3420, 1-4

11 Reden der Societas Latina - Cod. Karlsruhe 3420,4

Rinck, Christoph Friedrich

[Karlsruhe], 1801-1804

[Kühlenthal, Carl Chistoph]

[urn:nbn:de:bsz:31-99852](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-99852)

I, Car. Christoph. Nühlenthal. Carlsruhensis.

Director gravissime! Socii honoratissimi!

Quod si manifestioribus meritis, inter quas romana-
narum litterarum notitia inprimis referenda
est, ad effringendas et perpoliendas animos nihil utique
aptius, ~~rebus aptius~~, ~~esse~~ nihil poterit esse,
aburde inter omnes constat: ii sane, qui ad hunc
pulcherrimum finem consequendum, opera sua et
sapientibus institutis plurimum contribuunt, de stu-
diosa juvenute ptracolare meruisse optimo jure judi-
cabuntur. Quantumvis enim ad profectum altiorem
intentes, nil juvaremur, nisi peritissimi viri ducis
se nobis praebearit, viamque monstrant, qua facillime
ad eum profectum assequi valeamus, conatusque nostros
ipsi adjuvent et promoveant.

Venerolentia tua, Director gravissime, et vestro suffragio
Socii honoratissimi, impetrato jam, quod ardentiter petii,
beneficio, debitas ago gratias. Tanto honore dignum,
tanto studio parem me censere vobis placuit: placuisse
me poterat, quam maxime possum efficiam.
Neque vero rectius me effecturum esse persuasum mihi
habeo, quam vires meas omni illuc interdido, ut tua
institutis, Director gravissime diligentissimum
alumnorum, vestrique studii honoratissimi, amici sodales
cumulum me exhibeam.

Floreat qui bonas litteras colunt, foveant, ^{amant}
Floreat Sodalitium!